平成 23 年 3 月 14 日

各      位
会 社 名  第 一 精 工 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長 小 西 英 樹

（コード番号 6640 東証一部・ＪＱ）
問合せ先
役職・氏名  取締役総務部長 碇  真 壽 身
電  話 0942－75－5264

東北地方太平洋沖地震の影響について

 平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により被災された皆様に、心よりお

見舞い申し上げます。

この地震による当社グループへの影響は、下記のとおりです。

記

 １．被害の状況について

(１)人的被害の状況について

 当社グループの役員及び従業員等への人的被害はございません。

(２)事業所の状況について

    当社グループの各生産拠点において、建物及び生産設備等への被害はなく、通常稼動して

おります。

 ２．今後の見通しについて

    本日より実施が発表されている電力会社の計画停電等の影響のほか、原料調達など今後の製

品供給面での影響等につきましては、現在、情報収集と対策に鋭意努めており、事態の推移を

見極めながら対応を行ってまいります。

以上